

内蒙古自治区教育装备技术中心(内蒙古自治区电化教育馆)会议室数字化产品采购中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古自治区教育装备技术中心(内蒙古自治区电化教育馆)委托，采用竞争性磋商进行采购会议室数字化产品采购（项目编号：NMGZC-C-H-220168）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（会议室数字化产品采购）

1.1、中标（成交）供应商：联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司

1.2、中标（成交）总价：2,348,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他计算机设备及软件	服务器	ThinkWin TW-Server30/服务器	盛科维	北京盛科维科技发展有限公司	北京	16,000.00	1.00	台	16,000.00
1-2	其他计算机设备及软件	多点控制单元	中创视讯 UCM 2000-XL/视频会议平台	中创	北京中创视讯科技有限公司	北京	105,000.00	1.00	台	105,000.00
1-3	其他计算机设备及软件	会议管理平台	ThinkWin CM-4.0-STD、IPM-4.0/会议管理平台及信息发布管理平台	盛科维	北京盛科维科技发展有限公司	北京	87,800.00	1.00	套	87,800.00
1-4	其他计算机设备及软件	会议门牌	精成会通 HT-YY/用于会议室门牌显示	精成会通	广州精成会通电子科技有限公司	广州	3,580.00	3.00	台	10,740.00
1-5	其他计算机设备及软件	触摸一体机	利亚德SL8671T/86寸/会议室显示设备	利亚德	利亚德光电股份有限公司	北京	18,700.00	2.00	台	37,400.00
1-6	其他计算机设备及软件	无线投屏	利亚德4K无线投屏器/触摸一体机配套使用	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	700.00	3.00	台	2,100.00
1-7	其他计算机设备及软件	教务通APP	定制开发	联通数科	联通数科	呼和浩特市	100,000.00	1.00	套	100,000.00
1-8	其他计算机设备及软件	数字功放	DIGIRATE(迪吉瑞) CT2550/用于三间会议室音频	迪吉瑞	巨声视听科技(广州)有限公司	广州	4,960.00	3.00	台	14,880.00
1-9	其他计算机设备及软件	智能管理中心主机	Motivity AV1000M-II/用于三间会议室，集音频、视频、控制于一体	埃威姆	广州市埃威姆电子科技有限公司	广州	37,510.00	3.00	台	112,530.00
1-10	其他计算机设备及软件	中心控制软件	Motivity AV1000M RCM/用于三间会议室，管理中心控制软件、自定义编辑模块	埃威姆	广州市埃威姆电子科技有限公司	广州	3,630.00	3.00	套	10,890.00
1-11	其他计算机设备及软件	反馈抑制器	DIGIRATE(迪吉瑞) DFB280/用于三间会议室抑制啸叫	迪吉瑞	巨声视听科技(广州)有限公司	广州	4,416.00	3.00	台	13,248.00
1-12	其他计算机设备及软件	无纸化会议终端	精成会通 TL-65ZH/用于2间无纸化会议室，超薄触摸屏幕、升降器	精成会通	广州精成会通电子科技有限公司	广州	9,075.00	24.00	台	217,800.00
1-13	其他计算机设备及软件	无纸化会议控制主机	精成会通 TL-ZJ//用于2间无纸化会议室，为无纸化服务搭配管理软件	精成会通	广州精成会通电子科技有限公司	广州	18,755.00	2.00	台	37,510.00
1-14	其他计算机设备及软件	无纸化会议编解码处理器	精成会通 TL-BJ/用于2间无纸化会议室，信号格式自动转换	精成会通	广州精成会通电子科技有限公司	广州	15,972.00	2.00	台	31,944.00
1-15	其他计算机设备及软件	无纸化软件客户端	精成会通 TL-BJ/用于2间无纸化会议室，平板电脑客户端软件授权	精成会通	广州精成会通电子科技有限公司	广州	1,400.00	32.00	套	44,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	其他计算机设备及软件	话筒主机	精成会通 TL-HTZJ/用于2间无纸化会议室，话筒控制主机	精成会通	广州精成会通电子科技有限公司	广州	4,356.00	2.00	台	8,712.00
1-17	其他计算机设备及软件	数字混合矩阵	宏创飞华 HC-MAX1717/用于三间会议室高清视频信号交换	宏创飞华	北京宏创飞华科技有限公司	北京	10,528.00	3.00	台	31,584.00
1-18	其他计算机设备及软件	输入卡	宏创飞华 HC-HD01IN/用于三间会议室视频信号处理系统	宏创飞华	北京宏创飞华科技有限公司	北京	726.00	30.00	块	21,780.00
1-19	其他计算机设备及软件	输出卡	宏创飞华 HC-HD01OUT/用于三间会议室视频信号处理系统	宏创飞华	北京宏创飞华科技有限公司	北京	726.00	18.00	块	13,068.00
1-20	其他计算机设备及软件	时序电源	DIGIRATE(迪吉瑞)-SP10/用于三间会议室开关控制	迪吉瑞	巨声视听科技(广州)有限公司	广州	957.00	3.00	台	2,871.00
1-21	其他计算机设备及软件	机柜	图腾G268429001X /机柜	图腾	苏州图腾机柜有限公司	苏州	3,300.00	4.00	台	13,200.00
1-22	其他计算机设备及软件	电脑	清华同方 超越 E500-50210/用于三间会议	清华同方	同方股份有限公司	无锡	4,950.00	3.00	台	14,850.00
1-23	其他计算机设备及软件	平板电脑	华为-C5/用于会议室设备操控和无纸化会议移动终端	华为	华为终端有限公司	东莞	2,500.00	35.00	台	87,500.00
1-24	其他计算机设备及软件	液晶显示单元	HTV/恒图佳视HTV-550-L/55寸原装面板,会议室显示设备	恒图佳视	北京恒图佳视科技发展有限公司	深圳	12,600.00	9.00	台	113,400.00
1-25	其他计算机设备及软件	支架1	HTV/恒图佳视HTV-55ZJ/液晶拼接显示器专用支架	恒图佳视	北京恒图佳视科技发展有限公司	深圳	600.00	9.00	套	5,400.00
1-26	其他计算机设备及软件	拼接处理器	HTV/恒图佳视HTV-BE-4U/纯硬件FPGA架构,用于会议室拼接屏	恒图佳视	北京恒图佳视科技发展有限公司	深圳	12,993.00	1.00	套	12,993.00
1-27	其他计算机设备及软件	吸顶式AP	H3C（华三）Mini AX51-EH3C/用于会议室无纸化系统	新华三	新华三技术有限公司	杭州	939.00	1.00	台	939.00
1-28	其他计算机设备及软件	LED显示屏	利亚德 LCH1.8/像素间距1.86mm会议室显示设备	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	12,000.00	44.03	m²	528,384.00
1-29	视频处理器	视频处理器	利亚德 MVC-III-02/LED显示屏配套使用	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	32,000.00	1.00	台	32,000.00
1-30	其他计算机设备及软件	发送系统	利亚德 SM600-1/LED显示屏配套使用	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	2,500.00	8.00	台	20,000.00
1-31	其他计算机设备及软件	接收系统	利亚德 LRV208/LED显示屏配套使用	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	150.00	207.00	块	31,050.00
1-32	音箱	音箱	DIGIRATE(迪吉瑞) D8/用于会议室音频服务	迪吉瑞	巨声视听科技(广州)有限公司	广州	2,263.00	8.00	只	18,104.00
1-33	扩音设备	全频音柱	DIGIRATE(迪吉瑞) TS300/用于会议室音频服务	迪吉瑞	巨声视听科技(广州)有限公司	广州	2,300.00	2.00	只	4,600.00
1-34	音箱	超低音音箱	DIGIRATE(迪吉瑞) TS-1200A/用于会议室音频服务	迪吉瑞	巨声视听科技(广州)有限公司	广州	8,700.00	2.00	只	17,400.00
1-35	音箱	补声音箱	DIGIRATE(迪吉瑞) D8/用于会议室音频服务	迪吉瑞	巨声视听科技(广州)有限公司	广州	2,057.00	4.00	只	8,228.00
1-36	其他视频会议系统设备	多功能会议系统主机	797VB AMH-700/用于会议室反馈抑制、自动增益、降噪等	第七七七	北京市第七九七音响股份有限公司	北京	5,300.00	1.00	台	5,300.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-37	其他视频会议系统设备	多功能会议系统软件	797VB V2.201.1/用于会议室管理	第七七七	北京市第七七七音响股份有限公司	北京	2,000.00	1.00	套	2,000.00
1-38	其他计算机设备及软件	桌面式主席单元	797VB AMH-70C/用于会议室发言席	第七七七	北京市第七七七音响股份有限公司	北京	1,760.00	1.00	支	1,760.00
1-39	其他计算机设备及软件	桌面式代表单元	797VB AMH-70D/用于会议室发言席	第七七七	北京市第七七七音响股份有限公司	北京	1,760.00	7.00	支	12,320.00
1-40	话筒设备	无线手持话筒	DIGIRATE(迪吉瑞) AD100/用于会议室发言扩音	迪吉瑞	巨声视听科技(广州)有限公司	广州	1,265.00	2.00	套	2,530.00
1-41	放大器	天线放大器	DIGIRATE(迪吉瑞) TS1000/用于会议室数字发言系统	迪吉瑞	巨声视听科技(广州)有限公司	广州	2,600.00	1.00	台	2,600.00
1-42	视频会议控制台	视频会议管理系统	中创视讯 CCM会议管理系统/视频会议系统管理平台	中创	北京中创视讯科技有限公司	北京	100,000.00	1.00	套	100,000.00
1-43	视频会议会议室终端	视频会议终端	中创视讯VE880/视频会议系统终端	中创	北京中创视讯科技有限公司	北京	58,000.00	1.00	套	58,000.00
1-44	通用摄像机	高清摄像机	中创视讯C800/视频会议系统摄像机	中创	北京中创视讯科技有限公司	北京	15,000.00	1.00	台	15,000.00
1-45	其他计算机设备及软件	支架2	定制/摄像机支架	联通数科	联通数科	呼和浩特	500.00	1.00	个	500.00
1-46	其他交换设备	交换机1	H3C（华三）S5048PV5-EI/用于会议室无纸化发言系统	新华三	新华三技术有限公司	杭州	2,900.00	2.00	台	5,800.00
1-47	其他交换设备	交换机2	海康威视DS-3E0516-E/LED显示屏配套使用	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	380.00	1.00	台	380.00
1-48	路由器	无线路由器	普联TP-LINK AX5400	普联	普联技术有限公司	深圳	440.00	1.00	台	440.00
1-49	电源插座和转换器	桌面信息插座	金视JS-620/用于会议室	金视	北京金视基业科技有限公司	北京	605.00	8.00	台	4,840.00
1-50	电源插座和转换器	地面信息插座	金视JS-620/用于会议室	金视	北京金视基业科技有限公司	北京	605.00	5.00	台	3,025.00
1-51	其他计算机设备及软件	智能电子桌牌1	精成会通 TL-SDYC/双面升降智能电子桌牌，用于无纸化会议室会议桌	精成会通	广州精成会通电子科技有限公司	广州	3,200.00	24.00	台	76,800.00
1-52	其他计算机设备及软件	智能电子桌牌2	精成会通 HT-MSP07/电子墨水显示，用于主席台桌	精成会通	广州精成会通电子科技有限公司	广州	2,200.00	8.00	个	17,600.00
1-53	其他计算机设备及软件	桌牌控制服务站	精成会通 HT-MSPBS/用于桌牌控制	精成会通	广州精成会通电子科技有限公司	广州	3,300.00	1.00	台	3,300.00
1-54	其他计算机设备及软件	提词器	嘉视影 JS-20plus/用于提词	嘉视影	北京东元坤泰商贸有限公司	北京	2,200.00	1.00	台	2,200.00
1-55	其他计算机设备及软件	会议集控软件	维宝视V2.200.1/用于会议集控	维宝视	维宝视（北京）科技有限公司	北京	2,200.00	3.00	套	6,600.00
1-56	其他计算机设备及软件	主席台桌	科劲规格：800*700*760/用于会议室主席台	科劲	中山市科劲办公用品有限公司	中山	1,500.00	8.00	个	12,000.00
1-57	其他计算机设备及软件	无线化会议桌1	科劲 规格：6400*2000*780/会议室无纸化会议桌、定制开孔安装无纸化会议设备	科劲	中山市科劲办公用品有限公司	中山	9,600.00	1.00	个	9,600.00
1-58	其他计算机设备及软件	无线化会议桌2	科劲 规格：4800*2000*780/会议室无纸化会议桌、定制开孔安装无纸化会议设备	科劲	中山市科劲办公用品有限公司	中山	7,200.00	1.00	个	7,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-59	窗帘及类似品	电动窗帘	现场定制	联通数科	联通数科	呼和浩特	10,400.00	1.00	批	10,400.00
1-60	其他计算机设备及软件	配电柜	利亚德LYD-PLC/LED屏配套使用	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	5,500.00	1.00	台	5,500.00
1-61	其他计算机设备及软件	LED显示屏支架	利亚德、纯钢性结构/LED屏配套使用	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	42,000.00	1.00	项	42,000.00
1-62	其他计算机设备及软件	线缆及辅材	利亚德、纯钢性结构/LED屏配套使用	利亚德	深圳利亚德光电有限公司	深圳	24,500.00	1.00	批	24,500.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-63	软件集成实施服务	集成费	专业人员进行实施、安装、调试及培训	按招标文件要求执行	合同签订后80个工作日内完成实施	按照国家标准或行业标准	87,100.00	1.00	项	87,100.00

内蒙古自治区公共资源交易中心
2022年07月13日